Cada 4mL contém: 
Vitamina B1 (Mín):.500mg/kg  
Vitamina B6 (Min):.150mg/kg  
Água para injetáveis:.4mL. 
EXCLUSIVO PARA ME/EPP 

FRASCO-
AMPOLA 50 

mL 
50 R$ 29,74 R$ 1.487,00 

EXCLUSIVO 
PARA ME/EPP 

VALOR TOTAL 
R$ 440.743,

60  

VALOR TOTAL: R$ 440.743,60 (QUATROCENTOS E QUARENTA MIL E SETECENTOS E 
QUARENTA E TRÊS REAIS E SESENTA CENTAVOS.) 

2. EXIGÊNCIAS 

2.1. O(s) medicamentos de uso veterinário deverá(ão) estar acondicionado(s) de forma 
compatível à sua integridade e conservação e transportado(s) adequadamente. 

2.2. A empresa vencedora será responsável pelo transporte do objeto deste Termo de